UNIDADES DE HERRADURAS CABALLAR N3, SE UTILIZA
ITEM DE VENTAS.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$39.430
$0
$7.492
$

$46.922

SON: CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS